



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.376/2024
Licitação Nº.205/2024 DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa	Lote	Item	Descrição	Qtde	Valor Unitário	Valor Homologado
DE MARCO LTDA	1	1	REVISÃO DE 20.000KM	1,0	366,00	366,00
DE MARCO LTDA	1	2	SERVIÇO MECANICA	1,0	225,00	225,00
DE MARCO LTDA	1	3	OLEO 5W30 SINTETICO DPF/ACEA	9,0	65,00	585,00
DE MARCO LTDA	1	4	ADITIVO MULTI DIESEL MOTRIO	1,0	109,00	109,00
DE MARCO LTDA	1	5	LIMPA FREIOS MOTRIO	2,0	89,00	178,00
DE MARCO LTDA	1	6	FILTRO OLEO MOTOR M9T MASTER	1,0	77,22	77,22
DE MARCO LTDA	1	7	FILTRO DIESEL MASTER 2.3 2022	1,0	477,20	477,20
DE MARCO LTDA	1	8	FILTRO AR MASTER 2.3 2014	1,0	142,21	142,21
DE MARCO LTDA	1	9	WINDON GLASS RAV PRO	2,0	52,00	104,00
DE MARCO LTDA	1	10	CALOTA RODA MASTER 2014	1,0	72,08	72,08
DE MARCO LTDA	1	11	BOX CLEAN - LIMPEZA CX	1,0	170,00	170,00
DE MARCO LTDA	1	12	FILTRO HABITACULO MASTER APÓS	1,0	65,23	65,23
DE MARCO LTDA	1	13	ARRUELA VEDAÇÃO BUJAO	1,0	6,82	6,82
DE MARCO LTDA	1	14	CARTAO OXISANITIZAÇÃO MOTRIO	1,0	99,00	99,00
DE MARCO LTDA	1	15	KIT REVISÃO MOTRIO	1,0	79,00	79,00
DE MARCO LTDA	1	16	KIT ODORIZADOR MOTRIO	1,0	89,00	89,00
DE MARCO LTDA	1	17	PASTILHA FREIO DIANT MASTER 2.3	1,0	852,61	852,61
DE MARCO LTDA	1	18	PASTILHA FREIO TRAS MASTER 2.3	1,0	661,98	661,98

TOTAL DA PRONENTE ---->	
DE MARCO LTDA	4.359,35
TOTAL GERAL ---->	4.359,35

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 03 de outubro de 2024.

JArcemino André Kreutzfeld Fransozi
Assessor de secretaria